
e DZIENNIK URZĘDOWY
_ _ _ _ _ _ _ WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ W PILE

Poz. 31 — 36 Piła, dnia 25 października 1981 r. Nr 9

AKTY PRAWNE WOJEWODY PILSKIEGO

Poz. 31 — Zarządzenie Nr 36/81 Wojewody Pilskiego z dnia 17 lipca 1981 r. w sprawie utworzenia Woje
wódzkiej Dyrekcji Rozbudowy Miast i Os iedli Wiejskich w Pile.

Poz. 32 — Zarządzenie Nr 45/81 Wojewody Pilskiego z dnia 21 sierpnia 1931 r. w sprawie organizacji i za
kresu działania Wojewódzkiego Biura Geodezji i Kartografii w Pile

Poz. 33 — Zarządzenie Nr 46/81 Wojewody Pilskiego z dnia 21 sierpnia 1981 r. w sprawie ustalenia opłat 
za usługi pogrzebowe i cmentarne w zakresie przewozu zwłok i dzierżawy miejsc na cmen
tarzach komunalnych na terenie woj. pils kiego

Poz. 34 — Zarządzenie Nr 49/81 Wojewody Pilskiego z dnia 14 września 1981 r. w sprawie wprowadzenia 
zmian w rzeczowym podziale pracy pomiędzy Wojewodą a Wicewojewodami.

Poz. 35 — Zarządzenie Nr 61/81 Wojewody Pilskiego z dnia 16 paaździernika 1981 r. w sprawie zakazu 
i ograniczeń w utrzymaniu pszczół w strefie izolacyjnej trutowiska w Cisze gm. Chodzież. 
PISMO OKÓLNE WOJEWODY PILSKIEGO

Poz. 36 — Pismo Okólne Nr 9/81 Wojewody Pilskiego z dnia 23 października 1981 r. w sprawie rejestracji 
i dokumentacji piśmiennictwa wydawniczego przez Zakłady Graficzne i inne zakłady powielają
ce druki i dokumenty życia społecznego.

31
ZRZĄDZENIE NR 36/81 

WOJEWODY PILSKIEGO 
z dnia 17 lipca 1981 r.

w sprawie utworzenia Wojewódzkiej Dyrekcji 
Rozbudowy Miast i Osiedli Wiejskich w Pile.

Na podstawie art. 60 ust. 2 ustawy z dnia 25 sty
cznia 1958 r. o radach narodowych (Dz. U. z 1975 r. 
Nr 26, poz. 139) oraz § 27 ust. 4 rozporządzenia Rady 
Ministrów z dnia 13stycznia 1978 r. w sprawie statusu 
wojewody (Dz. U. Nr 2 poz. 4) zarządza się, co nastę
puje:

§ 1.
1. Tworzy się z dniem 1 lipca 1981 r. Wojewódzką 

Dyrekcję Rozbudowy Miast i Osiedli Wiejskich w 
Pile zwaną dalej Wojewódzką Dyrekcją poprzez 
połączenie dotychczasowego Wojewódzkiego Zarzą
du Rozbudowy Miast i Osiedli Wiejskich w Pile 
z Dyrekcjami Rozbudowy Miast i Osiedli Wiejskich 
w Pile i w Wałczu.

2. Terenem działania Wojewódzkiej Dyrekcji jest wo
jewództwo pilskie.

§ 2.
1. Wojewódzka Dyrekcja jest samodzielną jednostką 

budżetową, dysponentem kredytów I stopnia, pod
porządkowaną Wojewodzie Pilskiemu.

2. Wojewódzka Dyrekcja otrzymuje w systemie 
REGON nr statystyczny P-0168567-26957920 
42-2-754-57101.

§ 3.
1. Do Wojewódzkiej Dyrekcji należy:

— programowanie, w porozumieniu z Wojewódzką 
Komisją Planowania i właściwymi jednostkami 
reprezentującymi użytkowników, rozwoju infra
struktury technicznej i społecznej w miastach 
i na wsi,

— koordynacja działań w zakresie budownictwa 
mieszkaniowego, towarzyszącego, ogólnego i in
frastruktury technicznej,

— opracowywanie rocznych i wieloletnich planów 
budownicwa mieszkaniowego i pozostałych in
westycji planu terenowego (bez rolnictwa),

— przygotowanie i realizacja inwestycji.
2. Wojewódzka Dyrekcja pełni obsługę finansowo-ad- 

ministracyjną Wojewódzkiego Biura Geodezji 
i Kartografii.

3. Organizację i zakres działania Wojewódzkiego Biu
ra Geodezji i Kartografii określają odrębne prze
pisy.

4. Szczegółowy zakres działania Wojewódzkiej Dyrek
cji określa statut stanowiący załącznik do zarzą
dzenia.

§ 4.

Wojewódzką Dyrekcją kieruje dyrektor powoływany, 
awansowany i odwoływany przez Wojewodę Pilskie
go.

§ 5.

Dyrektor Wojewódzkiej Dyrekcji uprawniony jest, na 
podstawie odrębnych aktów prawnych, do podejmo
wania w imieniu Wojewody Pilskiego decyzji admi
nistracyjnych.

§ 6.
1. Wojewódzka Dyrekcja przejmuje wszystkie prawa 

i obowiązki Wojewódzkiego Zarządu Rozbudowy 
Miast i Osiedli Wiejskich i Dyrekcji Rozbudowy 
Miast i Osiedli Wiejskch powstałe w wyniku ich 
działalności.

2. Wojewódzka Dyrekcja po wyłączeniu zobowiązań i 
wierzytelności na rzecz Wojewódzkiego Biura Ur
banistyki i Architektury w Pile, powołanego za
rządzeniem Nr 32/81 z dnia 1 lipca 1981 r. przej
muje wszystkie zobowiązania i wierzytelności Wo
jewódzkiego Zarządu Rozbudowy Miast i Osiedli 
Wiejskich oraz Dyrekcji Rozbudowy Miast i Osie
dli Wiejskich wg stanu na dzień 30 czerwca 1981 r.



DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ W PILE Nr 9 poz. 31 32/33

3. Zobowiązania i wierzytelności określone w ust. 2 
ustali komisja powołana w odrębnym trybie przez 
dyrektora Wojewódzkiej Dyrekcji w porozumieniu 
z Wydziałem Finansowym Urzędu Wojewódzkiego.

§ 7.
Pracownicy zatrudnieni w dniu wejścia w życie zarzą
dzenia w łączonych jednostkach przechodzą do pracy 
— po wyrażeniu zgody — w Wojewódzkiej Dyrekcji 
przy zachowaniu ciągłości pracy.

§ 8.
Traci moc zarządzenie nr 20/75 Wojewody Pilskiego z 
dnia 17 lipca 1975 r. w sprawie powołania Wojewódz
kiego Zarządu Rozbudowy Miast i Osiedli Wiejskich 
w Pile oraz jednostek podporządkowanych.

§ 9-
Wykonanie zarządzenia zleca się dyrektorowi Woje
wódzkiej Dyrekcji, przewodniczącemu Wojewódzkiej 
Komisji Planowania oraz dyrektorowi Biura Organi
zacyjno-Prawnego i Kadr, któremu równocześnie 
powierza się koordynację w przedmiocie uregulowa
nym zarządzeniem.

§ 10.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z 
mocą obowiązującą od dnia 1 lipca 1981 r. i podlega 
ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym WRN w Pile.

Roman Jachnik
Wicewojewoda Pilski

32

ZARZĄDZENIE NR 45/81 
WOJEWODY PILSKIEGO 
z dnia 21 sierpnia 1981 r.

w sprawie organizacji i zakresu działania Wojewódz
kiego Biura Geodezji i Kartografii w Pile.

Na podstawie art. 60 ust. 2 ustawy z dnia 25 stycz
nia 1958 r. o radach narodowych (Dz. U. z 1975 r. 
Nr 26, poz. 139) oraz § 27 ust. 4 rozporządzenia Rady 
Ministrów z dnia 13 stycznia 1978 r. w sprawie sta
tusu wojewody (Dz. U. Nr 2 poz. 4) oraz w związku 
z realizacją rozporządzenia Rady Ministrów z 15. 08. 
1977 r. w sprawie określenia rodzajów spraw należą
cych do administracji państwowej, które z upoważnie
nia terenowych organów administracji mogą załatwiać 
kierownicy terenowych zjednoczeń, przedsiębiorstw, 
zakładów i instytucji (Dz. U. Nr 27, poz. 115) zarzą
dza się, co następuje:

§ 1-
1. Wojewódzkie Biuro Geodezji i Kartografii w Pile 

— zwane dalej Biurem — jest jednostką organiza
cyjną podporządkowaną Wojewodzie Pilskiemu.

2. Nadzór nad Biurem sprawuje Wojewoda Pilski za 
pośrednictwem Dyrektora Wojewódzkiej Dyrekcji 
Rozbudowy Miast i Osiedli Wiejskich, a nadzór

zwierzchni — Minister Administracji, Gospodarki Te
renowej i Ochrony Środowiska za pośrednictwem 
Głównego Urzędu Geodezji i Kartografii.

§ 2.
1. Biuro jest zadaniem budżetowym Wojewódzkiej 

Dyrekcji Rozbudowy Miast i Osiedli Wiejskich.

2. Obsługę finansowo-budżetową Biura sprawuje Wo
jewódzka Dyrekcja Rozbudowy Miast i Osiedli 
Wiejskich w Pile.

§ 3.

1. Organizację i zakres działania Biura określa statut 
stanowiący załącznik Nr 1 do zarządzenia.

2. Biuro współdziała z Wojewódzką Dyrekcją Rozbu
dowy Miast i Osiedli Wiejskich na zasadach za
wartych w statucie.

3. Upoważnia się dyrektora Biura do załatwiania 
spraw w imieniu Wojewody w zakresie ustalonym 
w załączniku Nr 2 do zarządzenia.

§ 4.
Wykonanie zarządzenia zleca się dyrektorom:
Biura Organizacyjno-Prawnego i Kadr, Wydziału Gos
podarki Terenowej i Ochrony Środowiska Urzędu 
Wojewódzkiego, Wojewódzkiej Dyrekcji Rozbudowy 
Miast i Osiedli Wiejskich oraz Wojewódzkiego Biura 
Geodezji i Kartografii.

§ 5.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z 
mocą obowiązującą od dnia 1 lipca 1981 r. i podlega 
ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Wojewódzkiej 
Rady Narodowej.

Roman Jachnik
Wicewojewoda Pilski

33

ZARZĄDZENIE NR 46/81 
WOJEWODY PILSKIEGO 

z dnia 21 sierpnia 1981 roku 
w sprawie ustalenia opłat za usługi pogrzebowe 
i cmentarne w zakresie przewozu zwłok i dzierżawy 
miejsc na cmentarzach komunalnych na terenie 

województwa pilskiego.

Na podstawie § 1 pkt 3 Zarządzenia Nr 4/78 Prze
wodniczącego Państwowej Komisji Cen z dnia 21 
stycznia 1978 roku w sprawie właściwości organów 
do ustalania cen usług komunalnych oraz cen wyro
bów i usług wykonywanych przez przedsiębiorstwo 
zgrupowane w wojewódzkich zjednoczeniach gospodar
ki komunalnej i mieszkaniowej (Dz. Urz. Cen Nr 6, 
poz. 55) zarządza się, co następuje:

§ 1.
Ustala się opłaty za usługi pogrzebowe i cmentarne 
w zakresie przewozu zwłok i dzierżawy miejsc na 

cmentarzach komunalnych w wysokościach określo
nych w załączniku do niniejszego zarządzenia.

§ 2.
Wykonanie zarządzenia zleca się dyrektorom: Wydzia
łu Gospodarki Terenowej i Ochrony Środowiska 
Urzędu Wojewódzkiego oraz Wojewódzkiego Przed
siębiorstwa Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej 
w Pile.

§ 3.
Traci moc zarządzenie Nr 21/77 Wojewody Pilskiego 
z dnia 28 lutego 1977 roku w sprawie ustalenia opłat 
za usługi pogrzebowe i cmentarne na terenie woje
wództwa pilskiego (Dz. Urz. WRN, Nr 3 poz. 6).

§ 4.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 sierpnia 1981 
roku i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
WRN w Pile.

Mieczysław Lepczyński 
Wojewoda Pilski



Nr 9 poz. 34/35 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ W PILE 3

34

ZARZĄDZENIE NR 49/81 
WOJEWODY PILSKIEGO 
z dnia 14 września 1981 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w rzeczowym podziale 
pracy pomiędzy Wojewodą a Wicewojewodami.

Na podstawie § 27 ust. 1 i 2 rozporządzenia Rady 
Ministrów z dnia 13 stycznia 1978 r. w sprawie sta
tusu wojewody (Dz. U. Nr 2, poz. 4) zarządza się, co 
następuje:

§ I-
W zarządzeniu nr 47/80 Wojewody Pilskiego z dnia 30 
grudnia 1980 r. w sprawie rzeczowego podziału pracy 
■pomiędzy Wojewodą i Wicewojewodami wprowadza 
się następujące zmiany:
1) w § 3 skreśla się:

a) pkt 9 w ust. 1,
b) lit. b) w ust. 2 pkt 2.

2) w § 4:
a) pkt 3 ust. 1 otrzymuje następujące brzmienie: 

”3) rozwojem handlu wewnętrznego, gospodarki 
żywnościowej, usług, gastronomii i drobnej wy
twórczości oraz skupem i kontraktacją”,

b) w pkt. 2 ust. 2 po wyrazie „Leśnictwa” dodaje 
się wyrazy: „Handlu i Usług”.

§ 2.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i 
podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Woje
wódzkiej Rady Narodowej.

Mieczysław Lepczyński 
Wojewoda Pilski

35

ZARZĄDZENIE NR 61/81 
WOJEWODY PILSKIEGO

z dnia 16 października 1981 roku
w sprawie zakazu i ograniczeń w utrzymaniu pszczół 

w strefie izolacyjnej trutowiska w Cisze gmina 
Chodzież.

Na podstawie art. 6 ust. 2 ustawy z dnia 2 grudnia 
1960roku o hodowli zwierząt gospodarskich (Dz. U. nr 
-54, poz. 310, zm. Dz. U. z 1963 roku, nr 22, poz. 113) 
zarządza się, co następuje:

§ 1.

Ula unasieniania matek pszczelich użytkowych orga- 
mizuje się trutowisko położone na terenie Nadleśnic
twa Sarbia w Oddziale 54 w Cisze gmina Chodzież 
i ustanawia się tym strefy izolacyjne trutowiska:

.1) strefa I — obejmuje tereny położone w promieniu
3 km od leśniczówki w Cisze w następujących 
miejscowościach:
— gmina Chodzież: Cisze, osada Cisze, Papiernia, 

Trojanki, Oleśnica,

2) strefa II — obejmuje tereny położone w promieniu 
od 3 do 5 km w następujących miejscowościach:
— gmina Chodzież: Kieszkowice, Kamionka, Nie- 

tuszkowo,
gmina Ujście: Chrustowo, Nowawieś Ujska.

§ 2.

3. W strefie I zakazuje się utrzymywania i przywozu 
pszczół z zewnątrz z wyjątkiem ulików weselnych 
z matkami do unasieniania na trutowisku oraz 
pni ojcowskich.

2. W strefie II zakazuje się utrzymywania i ruchu 
pszczół z wyjątkiem:
1) utrzymywania pszczół rasy kraińskiej i linii 

określonych przez Okręgową Stację Hodowli 
Zwierząt,

2) wewnętrznego ruchu pasiek w granicach strefy.
3) wywozu i przywozu pasiek pod warunkiem po

siadania zgody Okręgowej Stacji Hodowli Zwie
rząt oraz urzędowego świadectwa zdrowia 
pszczół wydanego przez lekarza weterynarii.

§ 3.

Zobowiązuję Wojewódzkiego Lekarza Weterynarii do 
dwukrotnego przeglądu pasiek w okresie sezonu ho
dowlanego w strefie II pasa izolacyjnego oraz prowa
dzenia działalności profilaktycznej w tym zakresie.

§ 4.

Kto narusza postanowienia niniejszego zarządzenia 
podlega karze grzywny od 1000 zł do 5000 zł (na pod
stawie art. 18, ust. 4 ustawy z dnia 2 grudnia 1960 
roku ze zmianami wynikającymi z art. IX Ustawy z 
dnia 20 maja 1971 roku. Przepisy wprowadzające Ko
deks Wykroczeń (Dz. U. nr 12, poz. 115).

§ 5.

Wykonanie zarządzenia zleca się Wydziałowi Rolnictwa, 
Gospodarki Żywnościowej i Leśnictwa, Wojewódzkie
mu Lekarzowi Weterynarii, Okręgowej Stacji Hodowli 
Zwierząt w Koszalinie.

§ 6.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w 
sposób zwyczajowo przyjęty w miejscowościach obję
tych zarządzeniem i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym WRN.

Mieczysław Lepczyński

Wojewoda Pilski



Nr 9 poz. 39DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ W PILE4

35
PISMO OKÓLNE NR 9/81 
WOJEWODY PILSKIEGO

z dnia 23 października 1981 r.
w sprawie rejestracji i dokumentacji piśmiennictwa 
wydawanego przez zakłady graficzne i inne zakład}’ 
powielające druki i dokumenty życia społecznego.

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 9 kwiet
nia 1968 roku o bibliotekach (Dz. U. Nr 12, poz. 63) 
ustala się co następuje:

1. Zobowiązuje się kierowników jednostek gospodarki 
uspołecznionej do przekazywania bibliotekom pu
blicznym odpowiednich materiałów, stanowiących 
dokumentację ich działalności.

2. Do dokumentów życia społecznego należą następu
jące materiały:
— materiały dotyczące kampanii wyborczych do 

Sejmu i rad narodowych oraz kontaktów pos
łów z wyborcami (spisy kandydatów na posłów 
i radnych, biogramy działaczy politycznych, pro
gramy wyborcze lokalnych komitetów FJN, wy
dawnictwa z dziedziny spotkań posłów i rad
nych ze społeczeństwem),

— materiały propagandowe, związane z obchodami 
Święta Pracy, rocznicą odzyskania niepodległo
ści, Świętem Kobiet i innymi,

— afisze, plakaty, ulotki, nalepki i broszury wy
dawane z okazji zjazdów, konferencji, narad 
partii i stronnictw politycznych, organizacji 
młodzieżowych i związków zawodowych oraz in
nych organizacji społecznych,

— materiały o charakterze propagandowym, doty
czące doraźnych akcji i kampanii politycznych,

— wszelkiego rodzaju wydawnictwa małych form 
graficznych i druki ulotne oraz afisze, plakaty, 
nalepki o życiu i działalności lokalnych pla
cówek i instytucji kulturalno-oświatowych,

— materiały z zakresu działania instytucji i pla
cówek artystycznych, rozrywkowych oraz orga
nizacji sportowych (np. programy przedstawień 
teatralnych, koncertów filharmonicznych, zespo
łów wokalno-muzycznych, katalogi wystaw pla
stycznych, odpowiednie afisze i plakaty, progra
my działania, zaproszenia, zawiadomienia),

— materiały dotyczące działalności produkcyjnej, 
handlowej, statystycznej, normatywnej, ochrony 
pracy itp.,

— ponadto różnego rodzaju pocztówki, fotografie, 
kroniki oraz materiały audiowizualne, ilustrują
ce życie społeczno-polityczne, kulturalno-oświa
towe i gospodarcze, a dotyczące terenu woje
wództwa.

3. Powyższe ustalenia obowiązują do chwili odmien
nego ich. uregulowania aktami prawnymi wyższego 
rzędu.

4 .Wykonanie pisma okólnego zleca się Dyrektorom: 
Wydziału Kultury i Sztuki oraz Wojewódzkiej Bi
blioteki Publicznej.

5. Pismo okólne podlega ogłoszeniu w Dzienniku U- 
rzędowym Wojewódzkiej Rady Narodowej.

Mieczysław Lepczyński 
Wojewoda Pilski

ODBIORCA:

Cena 4,— zł

Prenumerata roczna 50,— zł, półroczna 25,— zł 
Prenumeratę należy uiszczać z góry bez wezwania ze 
strony Administracji, gdyż rachunków nie wysyła się 
Reklamacje z powodu nieotrzymania pojedyńczych nu
merów należy wnieść do Administracji najpóźniej 
5 dnia po otrzymaniu następnego z kolei dziennika.

Adres Redakcji: Piła, Urząd Wojewódzki Al. Niepodległości 33 pokój 113, tel. 39-39
Adres Administracji: Piła, Urząd Wojewódzki Al. Niepodległości 33 pokój 12

Konto: Narodowy Bank Polski Oddział Piła 1217-95-275 Dziennik Urzędowy Wojewódzkiej Rady Narodowej

Przedsiębiorstwo Artykułów Sportowych i Turystycznych „Polsport” Zakł. Poligr. w Chodzieży 1:3 3 82 10CO


